
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 31,166,051 29,376,324 1,789,727

200 세외수입 31,166,051 29,376,324 1,789,727

210 경상적세외수입 6,113,791 4,719,851 1,393,940

211 재산임대수입 84,690 101,690 △17,000

211-02 공유재산임대료 68,690 85,690 △17,000

[ 일반회계 ] 68,690 85,690 △17,000

< 재무과 > 68,690 85,690 △17,000

  ○ 군유재산임대료(종합민원처리과) 23,000 25,000 △2,000

    ― 장흥읍 기양리 120-2외 259건 23,000 25,000 △2,000

  ○ 우드랜드 숙박시설 임대료(환경산림과) 0 15,000 △15,000

경정 23,000,000원

경정 0원

212 사용료수입 494,773 285,483 209,290

212-01 도로사용료 38,000 30,000 8,000

[ 일반회계 ] 38,000 30,000 8,000

< 재무과 > 38,000 30,000 8,000

  ○ 계속도로점용료 (건설과) 38,000 30,000 8,000경정 38,000,000원

212-05 시장사용료 93,144 65,016 28,128

[ 일반회계 ] 93,144 65,016 28,128

< 재무과 > 93,144 65,016 28,128

  ○ 정남진장흥토요시장(장옥)(지역경제마케팅과)

 60,000  35,280  24,720

  ○ 정남진장흥토요시장(창고)(지역경제마케팅과)

 15,000  11,592  3,408

   경정 60,000,000원

   경정 15,000,000원

212-07 입장료수입 101,936 92,000 9,936

[ 일반회계 ] 101,936 92,000 9,936

< 재무과 > 101,936 92,000 9,936

  ○ 천관산도립공원 주차료(환경산림과) 20,000 30,000 △10,000

  ○ 문예회관 공연관람 입장료(문화관광과) 31,936 12,000 19,936

경정 20,000,000원

경정 31,936,000원

212-08 기타사용료 261,693 98,467 163,226

[ 일반회계 ] 261,693 98,467 163,226

< 재무과 > 261,693 98,467 163,226

  ○ 우드랜드 숙박시설료(환견산림과) 90,000 0 90,000

  ○ 천관산도립공원목조건축물체험료(환경산림과)

 3,000  0  3,000

  ○ 군민회관사용료(종합민원처리과) 20,000 16,000 4,000

    ― 대회의실 6,000 4,500 1,500

90,000,000원

   100,000원 * 30건

경정 6,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ― 소회의실 3,000 2,500 500

    ― 사회단체사무실 사용료(15실) 11,000 9,000 2,000

  ○ 묘지사용료(주민생활지원과) 65,000 27,000 38,000

  ○ 문예회관 대관등 사용료(문화관광과) 9,906 7,500 2,406

  ○ 문예회관 사무실 사용료(문화관광과) 900 890 10

  ○ 공유재산사용료(지역경제마케팅과) 25,810 0 25,810

    ― 정남진장흥농협 (APC사용료) 19,510 0 19,510

    ― 생약초가공판매센터위수탁료 6,300 0 6,300

경정3,000,000원

경정 11,000,000원

경정 65,000,000원

경정 9,906,000원

경정 900,000원

19,510,000원

6,300,470원

213 수수료수입 443,020 471,370 △28,350

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 190,000 175,350 14,650

[ 일반회계 ] 190,000 175,350 14,650

< 재무과 > 190,000 175,350 14,650

  ○ 쓰레기봉투 판매수입(환경산림과) 190,000 175,350 14,650

    ― 2ℓ용 1,440 720 720

    ― 5ℓ용 6,500 4,550 1,950

    ― 10ℓ용 12,300 9,840 2,460

    ― 20ℓ용 33,600 30,000 3,600

    ― 50ℓ용 136,160 130,240 5,920

경정 1,440,000원

경정 6,500,000원

경정 12,300,000원

경정 33,600,000원

경정 136,160,000원

213-04 기타수수료 30,750 73,750 △43,000

[ 일반회계 ] 30,750 73,750 △43,000

< 재무과 > 30,750 73,750 △43,000

  ○ 일시다량 폐기물처리수입(환경산림과) 4,000 54,000 △50,000

  ○ 대형폐기물처리수입(환경산림과) 17,000 10,000 7,000

경정 4,000,000원

경정 17,000,000원

216 이자수입 4,456,000 3,226,000 1,230,000

216-01 공공예금이자수입 4,400,000 3,200,000 1,200,000

[ 일반회계 ] 4,400,000 3,200,000 1,200,000

< 재무과 > 4,400,000 3,200,000 1,200,000

  ○ 공공예금 및 환매체이자(재무과) 4,400,000 3,200,000 1,200,000경정 4,400,000,000원

216-03 기타이자수입 56,000 26,000 30,000

[ 일반회계 ] 56,000 26,000 30,000

< 재무과 > 56,000 26,000 30,000

  ○ 세입세출외현금 및 기타이자수입(재무과)

 56,000  26,000  30,000   경정 56,000,000원

220 임시적세외수입 25,052,260 24,656,473 395,787
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

221 재산매각수입 74,160 79,370 △5,210

221-01 국유재산매각귀속수입금 40,000 7,200 32,800

[ 일반회계 ] 40,000 7,200 32,800

< 재무과 > 40,000 7,200 32,800

  ○ 국유재산매각수입(종합민원처리과) 40,000 7,200 32,800경정 40,000,000원

221-03 공유재산매각수입금 34,160 72,170 △38,010

[ 일반회계 ] 34,160 72,170 △38,010

< 재무과 > 34,160 72,170 △38,010

  ○ 군유재산매각수입(종합민원처리과) 12,000 50,010 △38,010경정 12,000,000원

227 부담금 2,600 200 2,400

227-02 일반부담금 2,600 200 2,400

[ 일반회계 ] 2,600 200 2,400

< 재무과 > 2,600 200 2,400

  ○ 수산자원조성부담금(환견산림과) 2,600 200 2,400경정 2,600,000원

228 잡수입 584,035 240,438 343,597

228-01 불용품매각대 56,773 10,000 46,773

[ 일반회계 ] 56,773 10,000 46,773

< 재무과 > 56,773 10,000 46,773

  ○ 불용품 매각대(재무과) 56,773 10,000 46,773경정 56,773,000원

228-02 변상금및위약금 4,500 1,300 3,200

[ 일반회계 ] 4,500 1,300 3,200

< 재무과 > 4,500 1,300 3,200

  ○ 가로수 변상금(환경산림과) 3,500 300 3,200경정 3,500,000원

228-04 과징금및이행강제금 132,138 102,138 30,000

[ 일반회계 ] 132,138 102,138 30,000

< 재무과 > 132,138 102,138 30,000

  ○ 기타 환경오염 과태료(환경산림과) 3,000 500 2,500

  ○ 석유및석유대체연료사업법위반과징금(기업지원과)

 27,500  0  27,500

경정 3,000,000원

   경정 27,500,000원

228-09 기타잡수입 390,624 127,000 263,624

[ 일반회계 ] 390,624 127,000 263,624

< 재무과 > 390,624 127,000 263,624

  ○ 기타잡수입 263,624 0 263,624

    ― 가족수당 반납(재무과) 71,891 0 71,89171,891,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ― 유치문화마을조성사업 정산잔액반납(지역경제마케팅과)

 140,842  0  140,842

    ― 지장철탑이설후 고객부담급 환불(환경산림과)

 50,891  0  50,891

   140,842,000원

   50,891,000원

229 지난년도수입 127,800 72,800 55,000

229-01 지난년도수입 127,800 72,800 55,000

[ 일반회계 ] 127,800 72,800 55,000

< 재무과 > 127,800 72,800 55,000

  ○ 자동차 의무보험 미가입 과태료(재무과)

 75,000  40,000  35,000

  ○ 자동차 정기검사 경과 과태료(재무과) 30,000 10,000 20,000

   경정 75,000,000원

경정 30,000,000원
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